Xin kính mời

Tuần Báo Phát Triển Điện Năng số 1494 ngày 25-02-2024

<https://youtu.be/CxwF1PhqgAM?si=vsVpbLUjkTolBzMT>

Đại Hội Tâm Thức Dồi Dào - Phần 3 - Chơn Ngôn Đức Thầy - tối ngày 23-09-2023

https://youtu.be/V_X-HZMdrFg?si=QKuMntk0Y83-4sH7

Mừng Xuân Giáp Thìn 2024 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi phần 1 Nhận Li Xì Chúc Tết

<https://youtu.be/1srwXE8au5Y?si=nb6FYi6sGWf02VmT>

Mừng Xuân Giáp Thìn 2024 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi phần 2 Văn Nghệ và Múa Lân

<https://youtu.be/UI-iVYMBhhg?si=BfsI6lxwNRP3vPLk>

3. Xin mời Quý Vị nghe lại nhạc

Nam Mô A Di Đà Phật

<https://youtu.be/eOFR1mfHyxI?si=hmy4jbe2zo-YQOH0>